

# 88041-Answering Reviewers

Dear Editors and Reviewers:

Thanks very much for taking your time to review our manuscript “Successful management of severe hypoglycemia induced by total parenteral nutrition in patients with hepatocellular injury: A report of three cases” (ID:88041). These comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding significance to our researches.

We have studied editor and reviewers’ comments carefully and tried our best to revise our manuscript, which we hope meet with approval. We revised the whole manuscript carefully to avoid language errors. In addition, we consulted a professional editing service to improve the article for language and style. Please see if the revised version met the English publication standard. Appended to this letter is our point-by-point response to the comments raised by the reviewers. Please find my itemized responses in below and my revisions/corrections in the re-submitted files.

Thanks again!

Sincerely

Corresponding author:

Name: Lingzhi Fang

E-mail: [fanglingzhi99@163.com](mailto:fanglingzhi99@163.com)

## Reviewer # 1:

**Scientific Quality:** Grade C (Good)

**Language Quality:** Grade B (Minor language polishing)

**Conclusion:** Minor revision

**Specific Comments to Authors:** It can be accepted with modification.

**Reply:** The reviewer wrote two annotations in the manuscript, one in the “**Core Tip**” section, and the other at “*Imaging examinations*”, which are about abbreviations, we

have revised them to “TPN” and “computed tomography” respectively. We have highlighted the revised/added contents with yellow color in the revised manuscript.

Special thanks to you for your good comments.

## **EDITORIAL OFFICE’S COMMENTS**

### **Company editor-in-chief:**

**Comment:** Before its final acceptance, please provide and upload the following important documents: Signed Consent for Treatment Form(s) or Document(s) (患者治疗/手术同意书或病例首页), the primary version (PDF) of the consent for treatment that has been signed by the patients in the study, prepared in the official language of the authors’ country to the system; CARE Checklist–2016, an important document related to case report writing. The quality of the English language of the manuscript does not meet the requirements of the journal. Before final acceptance, the author(s) must provide the English Language Certificate issued by a professional English language editing company.

**Reply:** We have provide and upload the following: 1. The consent for treatment documents that has been signed by the patients in the official language of our country. 2. CARE Checklist–2016. 3. We have send our revised manuscript to a professional English language editing company to polish the manuscript further, and they provide the English Language Certificate.

We have also prepared and revised our manuscript according to the “STEPS FOR SUBMITTING THE REVISED MANUSCRIPT” in the email.

Once again, thank you very much for your comments and suggestions.